АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]28.10.2013                                    г. Бородино                                        № 1176

О внесении изменений в постановление
администрации города Бородино
от 24.01.2013 № 41 «Об утверждении
Положения о новых системах оплаты
 труда работников  бюджетных и казенных
 учреждений, осуществляющих деятельность
 в области молодежной политики города
 Бородино»

В соответствии со ст. ст. 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, решением Бородинского городского Совета депутатов от 11.10.2013 № 29-292р «Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников муниципальных учреждений города Бородино», на основании Устава города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: Par14]           1. Внести в постановление администрации города Бородино от 24.01.2013 № 41 «Об утверждении Положения о новых системах оплаты труда работников  бюджетных и казенных учреждений, осуществляющих деятельность в области молодежной политики города Бородино» следующие изменения:
наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников бюджетных и казенных учреждений,  осуществляющих деятельность
 в области молодежной политики города Бородино»;
преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«в соответствии со ст. ст. 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, решением Бородинского городского Совета депутатов от 11.10.2013 № 29-292р «Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников муниципальных учреждений города Бородино», на основании Устава города Бородино»;
          в пункте 1 постановления слово «новых» исключить;
в приложение к постановлению внести следующие изменения:
заголовок изложить в следующей редакции:
«Положение о системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений, осуществляющих деятельность в области молодежной политики города Бородино»;
в пункте 1.1. слово «новые» исключить;
в пункте 1.3. слово «новая» исключить;
в пункте 1.4. слово «новая» исключить;
пункт 6.6.  изложить в новой редакции:

«Размеры должностных окладов заместителей руководителей и главных бухгалтеров учреждений устанавливаются руководителем учреждений на 10-30 процентов ниже размеров должностных окладов руководителей этих учреждений»;
в пункте 7.1. слово «новыми» исключить;
в пункте 7.2. слово «новые» исключить.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью Рабекину Н.Н.
  3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям возникшим с 01.10.2013 года.

Глава города Бородино                                                                  А.Н. Борчуков

Чепчец,44962

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2013

г. Бородино

№ 1176

О внесении изменений в постановление

администрации города Бородино

от

24.01.2013 № 41

«Об утверждении

Положения о новых системах оплаты

труда работников  бюджетных и казенных

учреждений

, осуществляющих деятельность

в области молодежной политики города

Бородино

»

В соответствии со

ст. ст. 135

,

144

Трудового кодекса Российской

Федерации,

решением Бородинского городского Совета депутатов от

11.10.2013 № 29

-

292р

«Об утверждении Положения о системах оплаты труда

работников муниципальных учреждений города Бородино»

, на основании

Устава города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в

п

остановление администрации города Бородино

от

24.01.2013 № 41

«Об утверждении Положения о новых системах оплаты

труда работников  бюджетных и казенных учреждений

, осуществляющих

деятельность в области молодежной политик

и города Бородино

»

следующие

изменения:

наименование постановления изложить в следующей редакции:

«

Об утверждении Положения о

системах оплаты труда работников

бюджетных и казе

нных учреждений

,

осуществляющих деятельность

в области молодежной политики

города

Бородино

»

;

преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«

в соответствии

со

ст. ст. 135

,

144

Трудово

го кодекса Российской

Федерации

,

решением Бородинского городского Совета депутатов от

11.10.2013 № 29

-

292р «Об утверждении Положения о системах о

платы труда

работников муниципальных учреждений города Бородино»,

на основании

Устав

а

города

Бородино

»

;

в пункте 1 постановления

слово «новых»

исключить;

в приложение

к постановлению

внести следующие изменения:

заголовок изложить в следующей

редакции:

«Положение о системах оплаты труда работников муниципальных

бюджетных и казенных учреждений

,

осуществляющих деятельность в

области молодежной политики

города Бородино»

;

в пункте 1.1.

слово

«новые» исключить;

в пункте 1.3. слово «новая» исключить;

в пункте 1.4. слово «новая» исключить;

пункт 6.6.

изложить в новой редакции:

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   28.10.2013                                     г. Бородино                                           № 1176     О внесении изменений в постановление    администрации города Бородино    от  24.01.2013 № 41   «Об утверждении    Положения о новых системах оплаты     труда работников  бюджетных и казенных     учреждений , осуществляющих деятельность     в области молодежной политики города     Бородино »     В соответствии со  ст. ст. 135 ,  144   Трудового кодекса Российской  Федерации,  решением Бородинского городского Совета депутатов от  11.10.2013 № 29 - 292р   «Об утверждении Положения о системах оплаты труда  работников муниципальных учреждений города Бородино» , на основании  Устава города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:               1. Внести в  п остановление администрации города Бородино   от   24.01.2013 № 41   «Об утверждении Положения о новых системах оплаты  труда работников  бюджетных и казенных учреждений , осуществляющих  деятельность в области молодежной политик и города Бородино »   следующие  изменения:   наименование постановления изложить в следующей редакции:   « Об утверждении Положения о  системах оплаты труда работников  бюджетных и казе нных учреждений ,    осуществляющих деятельность     в области молодежной политики   города  Бородино » ;   преамбулу постановления изложить в следующей редакции:   « в соответствии   со  ст. ст. 135 ,  144   Трудово го кодекса Российской  Федерации ,  решением Бородинского городского Совета депутатов от  11.10.2013 № 29 - 292р «Об утверждении Положения о системах о платы труда  работников муниципальных учреждений города Бородино»,  на основании  Устав а   города  Бородино » ;              в пункте 1 постановления  слово «новых»  исключить;   в приложение   к постановлению  внести следующие изменения:   заголовок изложить в следующей  редакции:   «Положение о системах оплаты труда работников муниципальных  бюджетных и казенных учреждений ,   осуществляющих деятельность в  области молодежной политики   города Бородино» ;   в пункте 1.1.   слово   «новые» исключить;   в пункте 1.3. слово «новая» исключить;   в пункте 1.4. слово «новая» исключить;   пункт 6.6.    изложить в новой редакции: